

Obec Podkonice	
Dátum	2. 11. 2016
Posledie číslo:	Číslo spisu:
FAKTÚRA	223/16
Prílohy:	Výška:
Faktúra:	2016/059

Dodavateľ:
 DK-EXTERIÉR s.r.o.
 Rakytovská cesta 67
 974 05 B.Bystrica
 IČO: 44 146 361
 DIČ: 2022598666
 IČ DPH:SK2022598666

Koňšt. symbol:
 HZ-Obj-DP: Obj.č.18/2016

Peň.ústav:TB B.Bystrica
 Číslo účtu:262 609 9742/1100
 IBAN:SK43 1100 0000 0026 2609 9742
 BIC:TATRSKBX

Odberateľ: Obec Podkonice
 Obecný úrad Podkonice
 Podkonice 178
 976 13 Podkonice

IČO: 00313670
 DIČ: 2021121344
 IČ DPH:

OR okresného súdu Banská Bystrica
 Odd.Sro,vložka číslo 14750/S

Dátum splatnosti: 07.11.2016
 Spôsob úpravy: PP
 Dátum vyst.fakt.: 17.10.2016
 Dátum dodania: 13.10.2016

Popis:	Množstvo:	MJ:	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH 20%	Cena s DPH
--------	-----------	-----	---------------------	----------------	------------

FA Vám vysprávku cestnej komunikácie pred domom p.Zvaríka a p.Škrabalu v Podkoniciach v zmysle cenovej ponuky a obj.č.18/2016 v dohodnutej cene:

Práce a dodávky	1ks		3967,75	793,55	4761,30
-----------------	-----	--	---------	--------	---------

Cena bez DPH v EUR: 3967,75

DPH 20%: 793,55

Cena celkom s DPH v EUR: 4761,30

FR/SU gh

Pečiatka a podpis:

DK-EXTERIÉR s.r.o.
 Rakytovská cesta 67
 974 05 Banská Bystrica
 IČO: 44 146 361 IČ DPH: SK2022598666
 Tel./Fax: 048 / 4102370
 č.ú: 2626099742/1100

Súhlasím s úhradou

.....
 podpis starostu obce

Subis vykonaných prác a dodávok

list č.

Stavba
vr. etapy

Fakturačný celok číslo

číslo

číslo

za mäsno /rok

Názov stavby
PODKOLNICE

OPRANA ROZKOPANIC Z SYNTETICKEJ
PODPRYTOHOVANIA

Názov stavbebného objektu *)
DOPRANA DVOR AZEKTON.

Názov prevádzkového súboru *)

EXTERIER s.r.o.
Rakytovská cesta 67
974 05 Banská Bystrica
IČO: 44 246 301 IČDPH: SK2022598666
Tel./Fax: 048 / 4102370
048 / 4102370

Výkonávateľ realizujúci úväzok:

Pol. rozp. číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (oznámku)	Číselný kód položky	Skrátený názov položky (etapy)	Merná jednotka	Vykonané množstvo		Odbytový náklad		Hmotnosť (v tonách)		Pododávky zo stĺpca 9
					za obdobie 6	od za-čiatku 7	za jednotku 8	spolu 9	jednotky 10	spolu 11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1)	Robiť 9 stĺbik na 2x 1/2 7m x 115m = 1015m ²	M ²		10,5	17,1-	178,50		525,00 112	DRVA ROVOPRANA = 1322,50
		2)	Malozem a odvoz	M ²		10,5	17,1-	178,50			
		3)	Depondácia Astelby	T		4,5	12,1-	54,1-			
		4)	Vibračie súťing na 15m	M ²		10,5	9,50	99,75			
		5)	Maloz a odvoz	M ²		10,5	9,50	99,75			
		6)	Depondácia	T		4,0	6	24,00			
		7)	Hutvanie podložia a	M ²		10,5	5,1-	52,50			
		8)	Betónovanie na 2x 815/10m	M ²		10,5	180,1-	1.890			
		9)	Doprava	M ²		10,5	6,50	68,25			
			Spolu bez DPH	DPH		202,00		2.645,25			
			Spolu bez DPH	DPH		202,00		1.322,50			

SPOLU - PREVOD

DODÁVATEL

EXTERIER s.r.o.
Rakytovská cesta 67
974 05 Banská Bystrica
IČO: 44 246 301 IČDPH: SK2022598666
Tel/Fax: 048 / 4102370
048 / 4102370

OBERATEL SPOLO BEZ DPH 3.967,75

M. VRAB (PODKOLNICE)

Dátum
Meno Ing. ST. MARCO
Podpis
Meno
Podpis